
ZARZĄDZENIE NR 82/19 
  WÓJTA GMINY P ĘCŁAW 

  z dnia 25 listopada 2019r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Pęcław mienia Skarbu Państwa 
…………….wchodzącego w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa   

 

 Na podstawie art. 44 pkt. 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), oraz § 2 uchwały  
Nr VIII/45/11 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 września 2011r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pęcław oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony 
oraz odstąpienia od obowiązku zbycia przetargowego (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 235,  
poz. 4081) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Pęcław niżej wymienione nieruchomości gruntowe 
(drogi), stanowiące własność Skarbu Państwa będących w Zasobie Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa we Wrocławiu: 

1. działka nr 135/4 obręb Pęcław, pow. 0,04ha; 
2. działka nr 100/29 obręb Piersna, pow. 0,0656ha; 
3. działka nr 100/18 obręb Piersna, pow. 0,1382ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

                 

 


